INFORME ECONOMICO
VIII MARATON JUNIO 2017
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TU AYUDA ES MI ESPERANZA




Municipio de Tocoa:

MUNICIPALIDAD 25,000.00
EMPLEADOS DE LA MUNI  26,910.00
EDUCACION 56,958.00
IGLESIAS 22,984.00

EMPRESAS Y COMERCIO 440,311.00
POBLACION 424,348.68

APORTE TOTAL LPS.996,511.68




brandes aportantes:

CREDISOL 150,000.00

COAPALMA 73,500.00 EFECTIVO 42,000.00 RENTA
MOTOSPORT Y MOTOPARTES EL CENTRO 50,000.00 MOTO PARA RIFAR
CAYCSOL 40,271.00

PALMASA 30,000.00 BONITO ORIENTAL
COOPERATIVA SALAMA 20,000.00

FAMILIA CASTANEDA 17,777.00

REGALANDO SONRISAS 16,000.00

CAMARA DE COMERCIO TOCOA 10,000.00

COMERCIAL BILLY 10,000.00

INVERSIONES PLANAS SA DE CV 10,000.00

CENTRO DE REC. PALMA AFRICANA IRIAS 10,000.00

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS 10,000.00




brandes aportantes:

COOPERATIVA GUAPINOL
ROSA EMILIA PEREIRA
MERCADITO MARIO
RICARDO ELENCOFF
VESTIMAX

TRANSPORTE MIRNA
ARIANA BANEGAS
LAZOS DE ESPERANZA

ASAPALSA

FARMACIA CENTRAL
ATECABLE

CRIPCO

AGENCIA ADUANERA'Y NAVIERA BAUTSTA

5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

5,000.00
5,000.00
5,000.00

5,000.00

5,000.00
5000.00

3,000.00

1,500.00

SABA

PUERTO CORTES
PUERTO CORTES




Municipio de Sonaguera:

MUNICIPALIDAD LPS. 20,780.00
POBLACION 76,110.30
APORTE TOTAL LPS  96,890.30




Municipio de Saba:

MUNICIPALIDAD Lps. 20,000.00 pendiente
POBLACION 92,094.00
APORTE TOTAL LPS. 112,094.00




Municipio de Bonito Oriental:

MUNICIPALIDAD 1L9,000.00 *Aporta mensual
POBLACION 29.173.75

TOTAL LPS. 38,173.75

GRANDES APORTANTES

PALMASA 30,000.00

APORTE TOTAL LPS. 68,173.75




Municipio de Truijillo:

Municipalidad 30,000.00 *pendiente

Poblacion LPS: 52,528.62
APORTE TOTAL LPS.82,528.62




Municipio de Balfate:

MUNICIPALIDAD Lps. 0.00
POBLACION LPS.3,096.00
APORTE TOTAL LPS. 3,096.00




Municipio de Santa Fe:

MUNICIPALIDAD Lps. 5,000.00
POBLACION 6,054.00
APORTE TOTAL LPS.11,054.00




Municipio Santa Rosa De Aguan:

MUNICIPALIDAD LPS. 20,000.00
POBLACION 8,144.00
APORTE TOTAL LPS. 28,144.00




Municipio Iriona:

MUNICIPALIDAD L.13,000.00 pendiente
POBLACION L.17,000.00 pendiente
APORTE TOTAL LPS.30,000.00




Municipio Liman:

MUNICIPALIDAD 10,000.00 pendiente

POBLACION LPS. 19,963.90
APORTE TOTAL LPS. 29,963.90




Total Departamento.

MUNICIPIO

VALOR

Santa Fe

Santa Rosa De Aguan
Limon

Iriona

Balfate

Bonito Oriental
Trujillo

Saba

Sonaguera

Tocoa

11,054.00
28,144.00
29,963.90
30,000.00
3,096.00
68,173.75
82,528.62
112,094.00
96,890.30
996,511.68




Resumen Gastos 2017/

Visita a los 9 Municipios

y brigada a Iriona.

Reparacion, mantenimiento carro
Material Promocional

Y de publicidad

Alimentacion

Produccion nueva cancion

Total Costos Maraton

Lps. 51,216.00
Lps. 8,930.00
Lps. 59,299.25
Lps. 30,465.00

Lps. 4,620.00

Lps. 155,230.25



Resumen Maratan 2017

=TOTAL APORTES: LPS.1,458,456.25

"(-) GASTOS MARATON: Lps.155,230.25

= TOTAL: LPS.1,303,226.00




GRAN TOTAL
VIIl MARATON 2017.

Py 1,803, 2Z6.00
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